Самарская  область

муниципальный район Волжский

          Администрация

 сельского поселения Лопатино

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » мая 2013 г. № 73

Об утверждении проекта

схемы теплоснабжения

сельского поселения Лопатино

    В соответствии с Федеральным законом « О теплоснабжении» от 27.07.2010г. № 190-ФЗ, Федеральным законом « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23.11.2009 года № 261-ФЗ, учетом заключения о результатах публичных слушаний по « Проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Лопатино» от 24 мая 2013года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект схемы теплоснабжения сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области.

2. Полный проект схемы теплоснабжения сельского поселения Лопатино опубликовано на официальном администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области –  http://adm-lopatino.ru.

3.Официальным опубликованием считать опубликование проекта в газете «Волжская новь».

Глава сельского поселения Лопатино

муниципального района Волжский

Самарской области                                                      В.Л.Жуков